HEMIAE occiliis fuit : fepultusinLu/cmbourg*

CAROLUS.
b) Eodem Anno CAROLUS ipfius Filiuseredlusfuitin Regem Romanorum in

VillaKens prope Confluentia.

Coflegiiim Legnicenfe.

c) An. 1347. fundatum eft CoUegium Liegnicenle per Wenceslaum.
Carolit- Rex venit irratislaviam.

An. Dmni 1348.CAROLUS RomanoruraRex intravit Wratislaviam& fuit hono-

vificclulceptusper Epilcopum Wratislavienfem.

Flagellatores Jecundi.

d) An. Dmni 1349. ibant Flagellatores fecundi ducli per quendam Diaconum hc-

reticum de Wratislavia.

CAROLllS cbronMdr pet- Imperatarem.

€) An.Dmnii355.inUrbe Roma in EcclefiaS.PctriipfodicPafchaL CAROLUS
Romanoruni& Bohemiz Rex fuit coronatus in Imperatorem per Cardinalem OlHenfem.

. Tcrrs, motus in Bafilia.

f) An. Dmnii356.fuit magnusterrxmotus in Bafiha ip(b die Luca: Evangeliftx qui

plura Caftra& sdificia ruerefecit : Peftis fecuta fi.iit pkivibus in locis.

Terrs. motits in Villaco.

g) An. Dmni 1358- in die Convcrfionis PauU fuit magnus terrse motus in Villaco &
citra: & coepit eodem die maxima Pefhs in pluribus locis.

r v\,,', Inter.

a) M. Albcrtus ArgcntiiTcnlis inClironico adan. hunc.

b) M. Aibertus Argentincniis in Cliron. (apud Urlliiium Tom. tl. p. I 3 > .) «Pofi: hxc provifus

^MoguntinusGcrlacusdeManbwead villamRens fiiper Rhenum ad feriam quartam poft

^MargaretlixAib anno Domini MCCCXLVI. volens apoftolico mandaro obedire quan-

„tum in eo fuitad eligendum Regem principes convocavit : ubi convenientes Halduinus de

„Luzelburg, Trevireniis : Walderamus de Juliaco, Coionienfis : item Gerlacus de iVafibwe

^novicerprovifusMoguntinenlls Archi-Epifeopi: item Rudolfus Dux Saxonist, &Joan-
„nes Rex Boemis & Impenum diu vacalle decernentes pracdidum CAROLUM MAR-
„CHIONEM MORAVZAE in REGEM elegerunt Romaiiorilni. Henrieus Rebdorf

eadem ad annum liunc (apud Freherum Tom. I. p. 626.)
'

c) LapisLighicenfis ita loquitur:

AnnoM.CCC.XLVin.FUNDATUM ET DOTATUM EST
ISTUD COLLEGIUM PER INCLUTOS PRINCIPES
VvAENCESLAUM ET LUDWICUM FRATRES, DUCES

SLESfE: DNOS IN LEGNITZ ET IN BREGA.

d) Albert. Argentinenf. iii Chron. ad annum 1 349. plura deFlagellantiumhorum habitti, ritu iSs,

fuperllitione.

e) Albert. Argentinenf. m Chfon. ad annurti hunc*

f) Albcrt. Argentincnf hscinChron.adannum hunci „Anno Domini MCCCLVL in fello Bi

„LuccEEvangeliftxcorruitCivitasBafdeaexvehementi terrxmotuiScpIura caltra & alia x-

„dilicia corruerunt : Ille terrse motus venit circa Vefperas : Et in fequenti node iiebant plus

„quam decem,ex quibus etiam plus quam XL. caftra circa Bafileam funt fubverla : per plures